3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBL000216818 30.00 900 900 20.38 18345.60 6.00 1100.74 6.00 1100.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20547.07

Total: 1740 1740 67821.36 5113.27 5113.27 0.00 0.00 0.00 78047.91

Amount 
(INR) :

Seventy Eight Thousand Forty Seven and Ninety One paisa Only